výhradním vlastníkem vozidla, jež je předmětem smlouvy, a prohlašuje, že mu nejsou 
známy žádné skryté vady prodávaného vozidla.

1.4. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena předmětu koupě („kupní cena“) byla 
stanovena na základě znaleckého posudku a činí 539000,-Kč (slovy 
pětsettřicetdevěttisíckorun) včetně DPH. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu 
bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího č. 11902931/0100, a to na 
základě faktury, vystavené prodávajícím (dále jen „faktura“). Kupní cena se považuje za 
uhrazenou okamžikem připsání kupní ceny na bankovní účet prodávajícího.